
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 

2015. gada 29.oktobrī         Nr. 7 

Plkst. 17:00 

Daugavas stadions, Augšiela 1, Rīga 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: G.Zālītis, V.Bonders, E.Golts, L.Beļikova, A.Lūsis, I.Pujāts 

Nav ieradušies: J.Upenieks, G.Palameiks, A.Smočs, G.Peders, J.Karavaičiks 

Pieaicinātie: D.Miļkevičs, I.Bļusina 

Sēdi vada: G.Zālītis 

Protokolē: I.Klindžāne 

Sēdi atklāj: 17:00 

 

Darba kārtība 

1. 10.08.2015 valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. Atskaite par 2015.gada vietējām sacensībām 

3. Atskaite par 2015.gada izbraukumu sacensībām 

4. Atlases kritēriji uz 2016.gada sacensībām 

5. LOV sastāva apstiprināšana 

6. Kalendārā konference (12.11.2015.) 

7. LVS sacensību kalendārs 2016 

8. Eiropas čempionāts krosā 

9. Member Federation Awards 

10. SK MAGNEN un VK Galaxy uzņemšana par pagaidu juridiskajiem biedriem 

11. LVS Gadagrāmata 2016 

12. Dažādi 

 LVS galda kalendāra 2016 projekts 

 Gada vieglatlēts/-te kandidātu apstiprināšana 

 Atskaite par IAAF ārkārtas kongresu 

 

1. Apstiprināt 10.08.2015. valdes sēdes protokolu. 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt 10.08.2015. valdes sēdes protokolu. 

2. Atskaite par 2015.gada vietējām sacensībām 

G.Ratnieks informē, ka kopā notikušas 31 sacensība, 3 starptautiskās. Jaunums Latvijas čempionāts pusmaratonā komandām, kas tika 

rīkots kopā ar Skrien Latvija. Zonu sacensības. Informē par startējošo skaitu. Diskusija par LČ krosā. A.Lūsis min nelielo startējošo 

skaitu. 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

3. Atskaite par 2015.gada izbraukumu sacensībām 

D.Miļkevičs informē, ka ir bijis labs gads vieglatlētikā, 10 medaļas nozīmīgākajās sacensībās, galvenais PČ medaļa. Tika sasniegti 13 

Latvijas rekordi. 

G.Zālītis informē, ka tikai U23 nav medaļas, pārējās ir. Gads ir bijis materiālietilpīgs.  

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

4. Atlases kritēriji uz 2016.gada sacensībām 

D.Miļkevičs informē, ka nākošgad ir 5 nozīmīgas sacensības. PČ telpās: pagaidām 1 izpildījis normatīvu. Apspriež kritērijus. EČ 

normatīvus izpildīja 17 cilvēki, bet domāju, ka būs vēl. EJČ Tbilisi, PČ Kazaņa jāpatrenē 4*400 m stafete, varētu būt laba komanda. 

G.Zālītis informē, ka par jauniešu mačiem atlases kritērijus izskatīja Jaunatnes komisija. 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 



NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

5. LOV sastāva apstiprināšana 

D.Miļkevičs informē, ka sastāvs jāpapildina ar Ilonu Marheli, kas izpildīja normatīvu uz OS maratonā. Informē, ka sastāvs salikts pēc 

gada labākajiem rezultātiem. 

G.Zālītis informē, ka LOV pieprasīja iesniegt valdes apstiprinātu sarakstu. Informē par katru sportistu.  

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt sarakstu. 

6. Kalendārā konference (12.11.2015.) 

I.Bļusina informē par G.Zālīša priekšlikumu apbalvot sacensību organizatorus ar nozīmītēm pateicībā par darbu sacensību rīkošanā 

ziemas un vasaras sezonās.  Apbalvot arī Aigaru Nordu, lielākais pasākums sporta dzīvē Baltijā - Nordea maratons. Un atbalstīt arī 

Skrien Latvija rīkotājus (S.Pinkuli). 

G.Zālītis informē, ka konference notiks 12.novembrī RTTIK, būs seminārs par antidopingu. 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

7. LVS sacensību kalendārs 2016 

G.Ratnieks informē par uz šo brīdi izveidoto kalendāru, kas tiks prezentēts Kalendārajā konferencē. Visām sacensībām vēl nav 

pieteikušies pretendenti.  

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Kalendāru virzīt uz Kalendāro konferenci. 

8. Eiropas čempionāts krosā 

D.Miļkevičs informē, ka atlase uz Eiropas čempionātu bija LČ krosā, apmaksājam izdevumus 1 vīrietim un 1 sievietei. Sacensības 

notiks Francijā 13.decembrī . Mājas lapā bija publicēti kritēriji.  

G.Zālītis ierosina kā komandas vadītāju sūtīt A.Matisonu. 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Ceļa un dzīvošanas izdevumus apmaksāt A. Matisonam, R.Hartmanim un G.Ģērmanei. Pārējie brauc par saviem 

līdzekļiem. Jānosaka precīzi kritēriji uz nākamo gadu! 

9. Member Federation Awards 

I.Bļusina informē, ka Eiropas Vieglatlētikas asociācijas apbalvojumiem LVS jāpiesaka 3 nominācijas, birojs ierosina sekojošas 

kandidatūras:  

Federācijas darbinieks: I.Pujāts; sacensību organizators: Māris Kurilovičs; tehniskais cilvēks: Andris Staģis 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: izvirzīt apbalvošanai I.Pujātu, M.Kuriloviču un A.Staģi. 

10. SK MAGNEN un VK Galaxy uzņemšana par pagaidu juridiskajiem biedriem 

G.Zālītis informē, ka ir saņemti iesniegumi no SK Magnen un VK Galaxy par uzņemšanu juridiskajos biedros. 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt SK Magnen un VK Galaxy par Pagaidu Juridiskajiem biedriem. 

11. LVS Gadagrāmata 2016 

I.Bļusina informē par juridisko biedru aptaujas rezultātiem. Jaunatnes komisija un Treneru padome uzskata, ka LVS Gadagrāmata ir 

nepieciešama. Izrunājāmies ar Staģi, grāmata būs.  

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Izdot LVS Gadagrāmatu 2016.gadam.  E-grāmatas veidā arī publicēt mājaslapā. 

LČ pieaugušo uzvarētājam trenerim grāmatu pasniegt kā dāvanu. 

12. Dažādi 

12.1. Galda kalendārs 

I.Bļusina informē, ka visa gada garumā notiek īpašas foto sesijas katra mēneša uzvarētājam, kas būs arī katra 2016.gada mēneša 

kalendārā. I.Bļusina prezentē bildes un informē, ka katra portreta bilde pielāgota disciplīnai. 



Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

12.2. Gada vieglatlēts 

I.Bļusina informē par izvirzītajiem kandidātiem Gada vieglatlēts nominācijām, kuras vērtēs 5 auditorijas – valde, interneta lietotāji, 

žurnālisti, juridiskie biedri, Treneru padome. Lūdz valdi nobalsot.  

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

12.3. Atskaite par IAAF ārkārtas kongresu 

G.Zālītis informē par jautājumiem, kas tika izskatīti IAAF ārkārtas kongresā. 

Balsojums: par – 6, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 19:30 

Valdes sēdes vadītājs        G.Zālītis 

Protokoliste        I.Klindžāne 


